
Pozvánka na velikonoční výlet 2016 
 

 
 
 
 
 
 
 

Blíží se nám velikonoce a budeme potřebovat nové proutky na 
upletení mrskaček. Staré již neomlazují, takže je klidně vyhoďte a 
19.3.2016 s námi vyrazte nařezat nové a připravit se na 
velikonoční pondělí. 
Sraz výletníků dne 19.3.2016 do 8.30 na hlavním nádraží v Brně, kupujeme 
společnou jízdenku do Moravského Krumlova, odjezd 8.49 z 5. nebo 6. 
nástupiště. Trasa asi 15 km, vhodná i pro děti, zvířata a vaše kamarády, 
vede kolem řeky Rokytné do Ivančic. Cestou není žádná restaurace, takže 
tekutiny (i nealko) s sebou, špekáčky, provázek a nožík na proutky, alkohol 
přiměřeně venkovní teplotě a předpovědi počasí, možnost občerstvení až 
v Ivančicích na Réně. Návrat z Ivančic vlakem v 16, 17, nebo 18 hodin.  
Zvou Zuzana a Laďa Šťastní za výbor 
vodáckého oddílu Sokola Brno I. 

 
 
 
 


